
                               ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ                                         

     54 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
                                                                        

РІШЕННЯ                              ПРОЄКТ

07 грудня  2023 року                        смт Вороновиця                   № 

Про  внесення  змін  до  загальної  чисельності  працівників  Відділу
управління комунальною власністю  Вороновицької селищної ради 

        Керуючись ст.25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  та  «Програмою благоустрою  населених  пунктів  Вороновицької
територіальної  громади  на  2023рік»,  рішення  40  сесії  Вороновицької
селищної  ради  VIII  скликання  від  23.12.2023  року  №  3830,   з  метою
раціонального використання кадрового  забезпечення та фонду заробітної
плати відділу управління комунальною власністю Вороновицької селищної
ради , селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  у  штатний  розпис   Відділу  управління  комунальною
власністю Вороновицької селищної ради з 01.01.2024 року, а саме:

1.1 вивести посаду «головного спеціаліста» - 1 штатна одиниця.
1.2 вивести посаду «спеціаліст» - 1штатна одиниця.
1.3 ввести посаду технік - електрик в кількості 2 штатних одиниць..

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  т.в.о.  начальника
відділу управління комунальною власністю Вороновицької селищної ради –
Анатолія ДІХТЯРУК.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА     Олександр КОВІНЬКО


